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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

  „Oto lud wierny, szukający Boga.”
(por. Ps 24, 6)

Modlę  się  dziś  za  Was,  żebyście
mieli  odwagę  w  tych  wyjątkowych
okolicznościach zmierzyć się na prze-
dłużonej modlitwie z dzisiejszą Ewan-
gelią,  którą  w  poprzednich  latach
1.  listopada słuchaliście  zajęci  wędrowaniem pomiędzy cmentarzami nawiedzając
groby bliskich oraz odwiedzinami krewnych. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Nie  jest  prawdziwą  miłością  Boga  taka,  która  nie  wyraża  się  w
miłowaniu bliźniego; podobnie jak nie jest prawdziwą miłością bliźniego
ta,  która  nie  czerpie  z  relacji  z  Bogiem.”  (25.10)  „Dobroć  jest
wyzwoleniem od okrucieństwa, które niekiedy przenika ludzkie relacje,

od  lęku,  który  powstrzymuje  nas  od  myślenia  o  innych,  od  rozpraszającego
pośpiechu, który ignoruje fakt, że inni również mają prawo być szczęśliwi.” (26.10)
„Ten kto kocha, ma pewność, że nie zatraci się żaden z jego uczynków
spełnionych z miłości, żaden akt miłości względem Boga, żadne ofiarne
zmęczenie, żadna bolesna cierpliwość. To wszystko krąży w świecie jako
życiowa siła.” (27.10)  „«Ty  jesteś  moim Synem umiłowanym» (Łk  3,  22).  To
proste  zdanie  uświadamia  nam  coś  z  tajemnicy  Jezusa  i  jego  serca  zawsze
zwróconego  ku  Ojcu.  Jezus  podarował  nam  swoją  #modlitwę,  która  jest  jego
dialogiem miłości z Ojcem.” „Jednoczę się w bólu z rodzinami młodych studentów
barbarzyńsko zamordowanych w Kumbie, w Kamerunie. Niech Bóg oświeci serca,
aby podobne czyny nigdy więcej się nie powtórzyły! Wyrażam wsparcie rodzinom i
całemu Kamerunowi oraz modlę się o pociechę, którą tylko Bóg może dać.” (28.10)
„Zapewniam o mej bliskości wspólnotę katolicką w Nicei, pogrążoną w żałobie po
ataku, który zasiał śmierć w miejscu modlitwy i pocieszenia. Modlę się za ofiary, za
ich rodziny i za umiłowany naród francuski, aby na zło zareagował dobrem.” (29.10)
„Jezus wzywa nas do odsunięcia na bok wszelkich różnic i do stawania się
w obliczu cierpienia bliskim każdego człowieka.” (30.10)



Papieska intencja ogólna na listopad 2020: Sztuczna inteligencja.
Módlmy się,  aby postęp w dziedzinie  robotyki  oraz  sztucznej  inteligencji  zawsze
pozostawał w służbie ludzkiego istnienia.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w Uroczystość Wszystkich Świętych prosimy Ojca, aby dzięki ich wstawien-

nictwu hojnie udzielił nam przebaczenia.
2. Przypominamy, że zgodnie z zarządzeniem Księdza Arcybiskupa Metropolity nie

będzie dziś procesji i Mszy św. na cmentarzu. Dlatego wypominki jednorazowe
odbędą się wyjątkowo w kościele: Różaniec św. z czytaniem imion zmarłych o
11:00, a Msza św. o 12:00.

3. Jutro będziemy obchodzić  wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych.  Msze
św. w tym dniu odbędą się w naszym kościele o 7:00, 12:00, 18:00 i 19:00.

4. Z  okazji  listopadowych  świąt  papieski  urząd  Penitencjarii  Apostolskiej  wydał
dekret, zgodnie z którym „w tym roku, ze względu na obostrzenia spowodowane
pandemią COVID-19 odpusty zupełne za zmarłych można uzyskiwać przez cały
listopad”. Odpust zupełny dla osób odwiedzających cmentarz oraz modlących się
za zmarłych jedynie w myślach, przypadający na dni pomiędzy 1 a 8 listopada
zostaje  przedłużony aż  do  końca  listopada.  Te  dni,  dowolnie  wybrane przez
poszczególnych wiernych, mogą być również od siebie oddzielone. W dalszej
kolejności  dekret  Penitencjarii  Apostolskiej  mówi,  że  odpust  zupełny z  okazji
wspomnienia  Wszystkich  Wiernych  Zmarłych  2  listopada  dla  osób,  które
odwiedzą kościół lub kaplicę oraz odmówią w nich: „Ojcze nasz” i „Wierzę” może
zostać przeniesiony nie tylko na niedzielę poprzedzającą lub następującą oraz w
uroczystość  Wszystkich  Świętych,  ale  także  na  inny dzień  listopada wybrany
przez poszczególnych wiernych. Osoby starsze, chore oraz ci wszyscy, którzy z
poważnych powodów nie mogą opuścić domu, na przykład z powodu ograniczeń
nałożonych przez władze na okres pandemii, aby zapobiec stłoczeniu wiernych
w miejscach  świętych,  będą  mogły  uzyskać  odpust  zupełny  pod  warunkiem
duchowego  dołączenia  do  pozostałych  wiernych.  Należy  przy  tym  odrzucić
wszelkie  przywiązanie  do  grzechu  z  intencją  jak  najszybszego  spełnienia
warunków uzyskania  odpustu,  czyli  przystąpienia  do  sakramentu  pojednania,
przyjęcia Komunii oraz modlitwy w intencjach Ojca Świętego oraz odmówienia
przed obrazem Jezusa lub Maryi pobożnej modlitwy za zmarłych, na przykład
Jutrzni lub Nieszporów z Oficjum za zmarłych, koronki do Miłosierdzia Bożego
lub innych modlitw dedykowanych zwykle zmarłym przez wiernych.

5. We środę przypada wspomnienie obowiązkowe św. Karola Boromeusza, biskupa.
6. Polecamy nowy numer Niedzieli, a szczególnie artykuł pt. „Po co dyspensa?”.
7. Dziękujemy tym, którzy w ostatnim tygodniu ofiarowali dar serca na potrzeby

naszej  świątyni,  cmentarza  i  wspólnoty  parafialnej.  Trzech  ofiarodawców
anonimowych i Bronisław Tokarz na potrzeby kościoła złożyli w sumie 350 zł, na
ołtarz św. Jana Pawła II Jolanta Kłak – 40 zł, a Anna Gorzelak i Maria Leśniak na
ogrodzenie cmentarza w sumie 200 zł.



8. Za pieniądze złożone do skarbony dla najuboższych, dla rodziny mieszkającej
w nieogrzanym domu z naszych ofiar zakupiliśmy i przekazaliśmy im tonę węgla.

9. Wychodząc  z  kościoła,  możemy  nabyć  znicze.  Dochód  ze  sprzedaży  jest
przeznaczony na fundusz naszych młodych parafian.

10. Można jeszcze zgłaszać imiona zmarłych do modlitwy za nich: tzw. wypominków
jednorazowych  (zgłaszamy  dziś  do  11:00);  wypominków  oktawalnych,  które
będą się odbywały od jutra do 8. listopada po południu w ramach różańca św. i
Mszy św.  oraz  wypominków rocznych – w pierwsze niedziele  miesiąca przed
poranną Mszą św. i podczas niej.

11. Grupa wiernych z naszej parafii gorąco zachęca do włączenia się w piękną akcję
modlitewną pt.  „Różaniec  Do  Granic  Nieba”,  która  trwa  od dzisiaj  do  końca
zwyczajowej  oktawy  Uroczystości  Wszystkich  Świętych.  Szczegóły  są  podane
poniżej w „Oblubieńcu”.

12. W ostatnim tygodniu odeszła od nas do Domu Ojca śp. Irena Kot z ul. Długiej,
l. 89 oraz śp. Mieczysław Kwiędacz z ul. Krótkiej, l. 82. Wieczny odpoczynek racz
im dać, Panie.

Franciszek wzywa Polaków,by szanowali ludzkie życie
podczas ostatniej audiencji ogólnej

28.10.2020
Serdecznie pozdrawiam pielgrzymów polskich. Minionego 22 paź-

dziernika obchodziliśmy liturgiczne wspomnienie św. Jana Pawła II,
w roku setnej rocznicy jego urodzin. Zawsze wzywał on do szczegól-
nej  miłości  wobec  ostatnich  i  bezbronnych  i  do  ochrony  każdego
życia  ludzkiego  od  poczęcia  aż  do  naturalnej  śmierci.  Przez

wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny i świętego papieża Polaka, proszę Boga,
aby  obudził  w  sercach  wszystkich  szacunek  dla  życia  naszych  braci,  zwłaszcza
najsłabszych i bezbronnych, i dał siłę tym, którzy je przyjmują i troszczą się o nie,
także wtedy, gdy wymaga to heroicznej miłości. Niech Bóg Wam błogosławi!

Trwa 8 dni – całą
oktawę  Uroczystości
Wszystkich Świętych.

Do  wydarzenia
można  dołączyć  do-
wolnego  dnia,  choć
zachęcamy,  by  ak-
tywnie  uczestniczyć
przez  całą  oktawę.
W zależności  od  sy-
tuacji modlitwę prze-
żywamy  na  cmenta-



rzu, w parafii lub innych dostępnych miejscach, w domu, pod przydrożnym krzyżem.
Godzina dowolna, zachęcamy jednak do wybrania czasu powiązanego z rytmem

duchowym dnia.
Może to być, któraś z tych godzin:
12:00 – Anioł Pański
15:00 – Godzina Miłosierdzia
21:00 – Apel Jasnogórski
Jeśli modlitwa ma miejsce poza kościołem (z natury przygotowanym do liturgii),

to  prosimy  o  zorganizowanie  godnego  miejsca,  na  przykład  –  stolik  z  białym
obrusem, zapalona świeczka, Pismo Święte otwarte na czytaniu z dnia, ew. obrazek,
figurka.

W czasie modlitwy przyjmij wewnętrzną postawę uniżenia przed Bogiem.
Nie przeżywaj modlitwy, jako „cudownego zaklęcia”, Bóg Ojciec jest całkowicie

wolny w swoich decyzjach, On decyduje jakie łaski nam ofiaruje, my Jego dzieci
ufamy i wszystko przyjmujemy.

Bardzo zachęcamy to przeżywania oktawy w stanie łaski uświęcającej. To bardzo
ważne,  by  Duch  Święty  miał  do  nas  dostęp.   Jeśli  nie  możesz  przystąpić  do
spowiedzi, tym goręcej oddawaj się Bożemu Miłosierdziu.

I  jeszcze  jedna ważna rzecz:  każdego dnia oktawy możesz  ofiarować odpust
zupełny za zmarłych. Wszystkie informacje, jak to zrobić znajdziesz tu:

httpsekai.pl/w-tym-roku-nowe-zasady-uzyskiwania-odpustu-zupelnego-za-
zmarlych/?print=1

Całe wydarzenie przeżywamy w duchu jedności: świeckich, kapłanów, biskupów
i papieża.

Organizatorzy

Warto przeczytać – książka z parafialnej biblioteki

Jan Paweł II i Benedykt XVI
rozważają psalmy i Apokalipsę św. Jana

Psalm 117 (116) – Wszystkie narody chwalcie Pana!
1 Alleluja.
   Chwalcie Pana, wszystkie narody,
   wysławiajcie Go, wszystkie ludy,
2 bo Jego łaskawość nad nami potężna,
   a wierność Pańska trwa na wieki. 

We wprowadzeniu do książki, pięknie wydanej i  bogato ilustrowanej, ks. prof.
Waldemar Chrostowski  napisał,  że „Księga Psalmów to przede wszystkim księga
modlitwy.(…)  Apokalipsa kieruje wzrok ku przyszłości. Jej kształt jest znany tylko
Bogu i dlatego trzeba całkowicie Mu zaufać. Jest to jednak przyszłość nierozdzielnie
związana z  Jezusem, prawdziwym człowiekiem i  prawdziwym Bogiem, w którym

https://ekai.pl/w-tym-roku-nowe-zasady-uzyskiwania-odpustu-zupelnego-za-zmarlych/?print=1
https://ekai.pl/w-tym-roku-nowe-zasady-uzyskiwania-odpustu-zupelnego-za-zmarlych/?print=1


najbardziej i najpełniej objawia się oblicze Boże. A skoro, co w swojej pierwszej
encyklice z mocą przypomniał Benedykt XVI, Bóg jest miłością (1 J 4,16), ważne
jest nie tylko to, że do Niego należy przyszłość, lecz i to, że możemy Mu bezpiecznie
zawierzyć swoje losy. Dzięki temu całe nasze obecne życie może być postrzegane
i przeżywane jako doczesność, która stanowi wstęp i przed-smak wieczności”.

Św. Hieronim, którego XVI stulecie śmierci przypada w tym roku, twierdził, że
„nieznajomość Pisma Świętego to nieznajomość Chrystusa”.  Polecana przeze mnie
książka pomaga czytelnikowi (mnie pomogła) zrozumieć treść i przesłanie dwóch
ksiąg Biblii, Księgi Psalmów i Apokalipsy św. Jana. Jako jej dodatkowy walor po-
strzegam to, że św. Jan Paweł II i Papież Benedykt XVI poprzez cytaty nawiązują do
dzieł i myśli Ojców Kościoła. A co istotne dla mnie, zawiera ona nauczanie osób,
których  świadectwo  prawdziwie  chrześcijańskiego  i  wewnętrznie  bogatego  życia
uwiarygadnia to nauczanie. Zarówno św. Jan Paweł II, jak i Benedykt XVI swoim
życiem pokazali, że wierność Bogu i Ewangelii czyni człowieka wewnętrznie wolnym
i uważnie słuchającym Boga, na wzór Jezusa,  prawdziwego Boga i prawdziwego
człowieka.  Dzisiaj  wiele  osób  poszukuje  prawdy  w  internecie  lub  w  innych
powszechnie dostępnych źródłach informacji i środkach komunikacji społecznej. Dla
mnie  pewnym i  wiarygodnym źródłem poznania  prawdy  jest  nauczanie  Kościoła
budowanego przez Jezusa, które wiernie podaje św. Jan Paweł II i Benedykt XVI.

Z polecanej książki wybrałam kilka myśli, choć – z powodu bogactwa treści – nie
było łatwo dokonać wyboru.

„Wczoraj  obchodziliśmy  uroczystość  Wszystkich  Świętych,  natomiast  dzisiaj
wspominamy Wszystkich Wiernych Zmarłych. Liturgia zachęca nas do modlitwy za
drogich zmarłych, kierując myśl ku tajemnicy śmierci,  będącej wspólnym dziedzi-
ctwem wszystkich ludzi. Oświeceni wiarą, spokojnie i z nadzieją patrzymy na taje-
mnicę śmierci człowieka. Bowiem, według Pisma Świętego, jest ona raczej nowym
narodzeniem niż końcem; jest obowiązkowym przejściem, pozwalającym osiągnąć
pełnię życia tym, którzy w swej ziemskiej egzystencji kierują się wskazaniami słowa
Bożego. (…) Tak więc posłuszeństwo Bogu jest źródłem nadziei oraz wewnętrznego
i  zewnętrznego ładu.  Z  przestrzegania prawa moralnego rodzi  się  głęboki  pokój
sumienia. (…) Jednak nadal zachowuje swą wagę ufność, którą psalmista pragnie
przekazać,  by  jej  doświadczył  człowiek,  który  postanowił  obrać  drogę  nie-
skazitelnego  postępowania  moralnego,  wbrew  wszelkiej  alternatywie  złudnego
sukcesu  uzyskanego  na  drodze  niesprawiedliwości  i  niemoralności”  (z  rozważań
Benedykta XVI do psalmu 112 „Szczęście bogobojnych”).

„Prawdziwa  ufność  zawsze  postrzega  Boga  jako  miłość,  nawet  jeśli  czasem
trudno jest pojąć sens Jego działania” (z rozważań św. Jana Pawła II do psalmu 116
„Dziękczynienie uratowanego od śmierci”).

„Wychwalajmy więc Pana! Wychwalajmy Go nieustannie. Oddawajmy jednakże
naszą chwałę najpierw życiem, a potem słowem” (z rozważań św. Jana Pawła II do
cytowanego powyżej psalmu 117 „Wszystkie narody chwalcie Pana!”).

„Prawdą jest bowiem, że ostatnie słowo należy zawsze do Boga, który nawet gdy
pozwala,  by  wierny  został  wystawiony  na  próbę,  nie  wydaje  go  na  śmierć”
(por.  w.  18)  (z  rozważań  św.  Jana  Pawła  II  do  psalmu  118  „Świąteczny  hymn



dziękczynny”).
”(…) lecz w całym tym obrazie najważniejszy jest Pan, który czuwa nad dziełami

człowieka, jak sugeruje zwięzły początek psalmu: „Jeżeli Pan domu nie zbuduje, na
próżno  się  trudzą  ci,  którzy  go  wznoszą”  (w.  1).  Silne  społeczeństwo powstaje
niewątpliwie  dzięki  zaangażowaniu  wszystkich  swoich  członków,  ale  potrzebuje
błogosławieństwa  i  wsparcia  Boga,  który,  niestety,  często  bywa  wręcz  usuwany
z  życia  lub  ignorowany.  Księga  Przysłów  podkreśla  prymat  Bożego  działania
w budowaniu dobrobytu wspólnoty, radykalnie stwierdzając, że „błogosławieństwo
Pana jest bogactwem, [własny] trud niczego tu nie doda” (Prz 10,22) (z rozważań
św. Jana Pawła II do psalmu 127 „Pomyślność pochodzi od Boga”). 

„Tę modlitwę papieża (św. Klemensa Rzymskiego) z pierwszego wieku możemy
odmawiać również i my, w naszych czasach, jako naszą modlitwę: „O Panie, niech
Twoje oblicze jaśnieje dzisiaj nad nami, dla dobra pokoju. Obdarz w tych czasach
zgodą i pokojem nas i wszystkich mieszkańców ziemi, przez Jezusa Chrystusa, który
króluje z pokolenia na pokolenie i na wieki wieków. Amen”” (z rozważań Benedykta
XVI do psalmu 135 „Chwalcie potężnego Boga!”). 

”Pozwólmy zatem, aby rozbudziło nas to Słowo Boże; prośmy, aby rozjaśniło ono
również  i  nasz  umysł,  byśmy mogli  dostrzec  przesłanie zawarte  w stworzeniu  –
zapisane  również  w  naszym  sercu  –  że  początkiem  wszystkiego  jest  stwórcza
Mądrość  i  że  ta  Mądrość  jest  miłością  i  dobrocią:  „Bo  Jego  łaska  na  wieki”
(z rozważań Benedykta XVI do psalmu 136 „Łaska Boża”).

Po modlitwie św. Klemensa Rzymskiego i powyższych słowach Benedykta XVI,
pozostaje mi tylko dodać AMEN, czyli „niech się tak stanie”!

Anna Knopik

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 1.11 – Uroczystość Wszystkich Świętych
7:00 Wypominki
8:45 Za parafian
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Zmarłych z rodziny Gajowczyków, Różańskich, Lamików, Domagałów, 

Bradowskich, Zozgórników i Kicińskich
11:00 WYPOMINKI JEDNORAZOWE i Różaniec św. (w kościele)
12:00 MSZA ŚW. ZA ZMARŁYCH – wypominki jednorazowe (w kościele)
17:00 † Tadeusza (r.) i Helenę Pietrzaków oraz zmarłych z rodziny Pietrzaków

Poniedziałek 2.11 – wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych 
7:00 † Eugeniusza i Annę Głąbów oraz zmarłych z rodzin Głąbów i Janików
12:00 Msza św. za wszystkich wiernych zmarłych
17:15 Różaniec św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych
18:00 1.) Msza św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych

2.) † Edwarda Sypułę (6 r.)
19:00 Msza św. według intencji Papieża Franciszka



Wtorek 3.11
7:00 Za parafian
17:15 Różaniec św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych
18:00 Msza św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych

Środa 4.11 – wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa
17:15 Różaniec św. za zmarłych wymien, w wypominkach oktawalnych
18:00 I.) Nowenna do św. Józefa i Msza św.

      1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
      2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny 

i Służbę Zdrowia
      3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
      4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Ireneusza, Stefana

i Marii
      5.) † Renatę Rosę (r.)
      6.) † Zdzisława Sukiennika, Marię Chwastek, Marię i Władysława 

Merdów, Józefa i Józefę Kaniewskich
      7.) † Ryszarda Sobczaka od Grażyny i Tadeusza Derbiszów 
      8.) † Władysława Kłaka od rodziny Wilków
      9.) † Danutę, Józefa, Antoninę i Marcina Marczyków, Stanisławę

i Marcina Adamików
II.) Msza św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych

Czwartek 5.11 – pierwszy czwartek miesiąca
7:00 † kapłanów posługujących i pochodzących z naszej parafii
17:15 Różaniec św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych

Modlitwa o święte powołania kapłańskie i zakonne oraz za 
realizujących powołanie

18:00 Msza św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych

Piątek 6.11 –  pierwszy piątek miesiąca
7:00 Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
16:00 Spowiedź św. dla dzieci
16:30 Msza św. dla dzieci w intencji zmarłych wskazanych przez dzieci
17:20 Spowiedź św. dla dorosłych
17:15 Różaniec św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych
18:00 Msza św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych

Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 

Sobota 7.11 – pierwsza sobota miesiąca
9:00 Msza św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych

Modlitwa wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
Różaniec św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych

18:00 † Zbigniewa (1 r.), Helenę i Jacka Soluchów, Reginę i Bronisława 
Grabowskich, Zbigniewa Pruciaka



Niedziela 8.11 – XXXII Niedziela w Ciągu Roku
7:30 † Apolonię i Józefa Kuców, Stanisławę i Stanisława Soluchów
8:45 † Longinę, Pawła, Rozalię i Bronisława Matyjów, Mariannę i Marcina 

     Wróblów, Franciszkę i Franciszka Pietrzaków oraz zmarłych z ich rodzin
10:00 † Zofię (22 r.) i Wiesława Dłubaków
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Fryderyka Oparacza z okazji 86. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Bartosza Janika z okazji 18. urodzin
Dziękczynna za życie i obecność Zuzanny, Dawida i Franciszka z prośbą

o potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo
16:15 Różaniec św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych
17:00 Msza św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna od poniedziałku do piątku  
na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

